
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.04.2017            № 905 

г. Биробиджан 

 

О подготовке проекта планировки и проекта межевания части территории 

кадастровых кварталов 79:01:0300005 и 79:01:0300006 для реконструкции 

тепломагистрали на участке от КС-3Г до ТК-11Г 

 

 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, решением городской Думы от 

09.12.2008 

№ 858 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» и на 

основании обращения структурного подразделения «Биробиджанская ТЭЦ» 

филиала «Хабаровская теплосетевая компания» акционерного общества 

«Дальневосточная генерирующая компания» (далее – СП «БТЭЦ» филиала 

«ХТСК» АО «ДГК») мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект планировки и проект межевания части 

территории кадастровых кварталов 79:01:0300005 и 79:01:0300006 для 

реконструкции тепломагистрали на участке от КС-3Г до ТК-11Г. 

2. Разрешить СП «БТЭЦ» филиала «ХТСК» АО «ДГК» проведение 

инженерных изысканий на части территории кадастровых кварталов 

79:01:0300005 и 79:01:0300006 для реконструкции тепломагистрали на 

участке от КС-3Г до ТК-11Г. 

3. Предложить СП «БТЭЦ» филиала «ХТСК» АО «ДГК» подготовить 

проект планировки и проекта межевания территории и передать его в отдел 

архитектуры и градостроительства мэрии города в срок до 30.08.2017. 

4. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства мэрии города: 

4.1. Обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению 

проекта планировки и проекта межевания территории после согласования 

документации по планировке территории. 



2 
 

4.2. Направить мэру города проект планировки и проекта межевания 

территории, протокол публичных слушаний и заключение о результатах 

публичных слушаний для принятия решения. 

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

6. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня         

его официального опубликования. 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


